



**RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - DEZEMBRO - 2020**  
**Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás**

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
03/12/2020	2020004925	FREEZER DE ULTRA BAIXA TEMPERATURA -86°C	UNIDADE	2	R\$ 107.000,00	R\$ 214.000,00	DATAMED LTDA	38658399000175
03/12/2020	2020004925	EXTRATOR DE PLASMA MANUAL	UNIDADE	2	R\$ 1.400,00	R\$ 2.800,00	FUJICOM COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES E IMPORTACAO LTDA	2323120000236
03/12/2020	2020004925	CENTRIFUGA IMUNOHEMATOLOGIA	UNIDADE	1	R\$ 9.600,00	R\$ 9.600,00	DATAMED LTDA	38658399000175
03/12/2020	2020004925	CENTRIFUGA REFRIGERADA DE SOLO PARA BANCO DE SANGUE	UNIDADE	1	R\$ 310.000,00	R\$ 310.000,00	DATAMED LTDA	38658399000175
03/12/2020	2020004925	SELADORA DIELETRICA DE TUBOS	UNIDADE	2	R\$ 27.400,00	R\$ 54.800,00	CINCO - CONFIANCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	5075964000112
03/12/2020	2020005030	PAINEL RIPADO EM MDF - SOB MEDIDA / MARCENARIA	CONJUNTO	1	R\$ 8.285,00	R\$ 8.285,00	FERNANDA SIQUEIRA FERREIRA 01930939108	36662528000173
03/12/2020	2020004925	CAPEA DE FLUXO LAMINAR PEQUENA PORTE	UNIDADE	1	R\$ 16.635,00	R\$ 16.635,00	GOIAS QUIMICA COMERCIO DE APARELHOS CIENTIFICOS LTDA	10660380000172
03/12/2020	2020004925	BALANÇA DE PRECISÃO	UNIDADE	1	R\$ 3.250,00	R\$ 3.250,00	BIOCENXIA MATERIAIS PARA LABORATORIOS EIRELI	28594918000125
04/12/2020	2020005167	CONJUNTO DE BICICLETARIO	UNIDADE	2	R\$ 2.275,00	R\$ 4.550,00	2R INDUSTRIA E COMERCIO DE METAIS EIRELI	29136236000131
04/12/2020	2020005167	BANDEIRA ESTADO GOIAS - CORES E PADRÃO OFICIAL TAM 90X128 CM	UNIDADE	1	R\$ 70,00	R\$ 70,00	IMPERIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI - ME	21589394000135
04/12/2020	2020005167	BANDEIRA MUN GOIANIA - CORES E PADRÃO OFICIAL TAM 90 X 128 CM	UNIDADE	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00	IMPERIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI - ME	21589394000135
04/12/2020	2020005167	BANDEIRA DO BRASIL - CORES E PADRÃO OFICIAL TAM 90 X 128 CM	UNIDADE	1	R\$ 70,00	R\$ 70,00	IMPERIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI - ME	21589394000135
04/12/2020	2020005167	MASTRO DE BANDEIRA / POSTE TUBULAR EM AÇO PINTADO 520CM	UNIDADE	2	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00	IMPERIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI - ME	21589394000135
04/12/2020	2020005167	MASTRO DE BANDEIRA / POSTE TUBULAR EM AÇO PINTADO 580CM	UNIDADE	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00	IMPERIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI - ME	21589394000135
09/12/2020	2020005667	ROLETE DE BORRACHA PARA ZEBRA	UNIDADE	1	R\$ 309,00	R\$ 309,00	COMPLEX TECNOLOGIA LTDA	33911625000462
09/12/2020	2020005433	PUFF HEXAGONAL / 6 LADOS EM COURISSIMO TAMANHO MEDIO	UNIDADE	7	R\$ 895,00	R\$ 6.265,00	NEW LINE SOLUCOES CORPORATIVAS EIRELI	31731853000127
09/12/2020	2020005433	PUFF HEXAGONAL / 6 LADOS EM COURISSIMO TAMANHO GRANDE	UNIDADE	5	R\$ 787,00	R\$ 3.935,00	NEW LINE SOLUCOES CORPORATIVAS EIRELI	31731853000127
09/12/2020	2020005433	BANCO RETANGULAR EM MADEIRA RIPADA SEM ENCOSTO (VER MODELO)	UNIDADE	6	R\$ 1.520,00	R\$ 9.120,00	FERNANDA SIQUEIRA FERREIRA 01930939108	36662528000173
09/12/2020	2020005433	PUFF EM CORDA NAUTICA COM ESTRUTURA EM ALUMINIO	UNIDADE	2	R\$ 870,00	R\$ 1.740,00	DOCE LAR MOVEIS DE FIBRA E ESTOFADOS EIRELI	32097015000106
09/12/2020	2020005433	MESA DE CENTRO EM CORDA NAUTICA E ESTRUTURA EM ALUMINIO	UNIDADE	6	R\$ 1.940,00	R\$ 11.640,00	DOCE LAR MOVEIS DE FIBRA E ESTOFADOS EIRELI	32097015000106
09/12/2020	2020005433	MESA DE CENTRO EM CORDA NAUTICA E ESTRUT. EM ALUMINIO TAM. P	UNIDADE	2	R\$ 1.540,00	R\$ 3.080,00	DOCE LAR MOVEIS DE FIBRA E ESTOFADOS EIRELI	32097015000106
11/12/2020	2020005444	SAND.MISTO FRIO PAO 50G 1 FATIA PRESUNT E 1 QUEIJO MUSSARELA	UNIDADE	5280	R\$ 3,45	R\$ 18.216,00	P S C NOTTO PANIFICADORA	23736504000170
11/12/2020	2020005444	SAND.MISTO FRIO PAO 50G 1 FATIA PRESUNT E 1 QUEIJO MUSSARELA	UNIDADE	5280	R\$ 3,00	R\$ 15.840,00	SANTO PANE PADARIA E CONFEITARIA LTDA	9428056000205
14/12/2020	2020005393	PAPEL INDICADOR DE PH UNIVERSAL ESCALA 0-14 GRADUAÇÃO 1/1	CAIXA	9	R\$ 45,00	R\$ 405,00	VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI - ME	14631657000161
14/12/2020	2020005393	LAMINULA VIDRO P/ MICROSCOPIA 24X24 MM	UNIDADE	10	R\$ 3,60	R\$ 36,00	GLEIDSON RODRIGUES RANULFO EIRELI	3738854000168
14/12/2020	2020005393	FOSFATO DE POTASSIO BIBASICO ANIDRO P.A. FRASCO 500 G	FRASCO	4	R\$ 43,60	R\$ 174,40	GLEIDSON RODRIGUES RANULFO EIRELI	3738854000168
14/12/2020	2020005393	LIQUIDO DE TURCK - FRASCO 500ML	FRASCO	9	R\$ 22,00	R\$ 198,00	GLEIDSON RODRIGUES RANULFO EIRELI	3738854000168
14/12/2020	2020005393	FOSFATO DE POTASSIO MONOBASICO P.A FR C/ 500 GRAMAS	FRASCO	3	R\$ 45,00	R\$ 135,00	GLEIDSON RODRIGUES RANULFO EIRELI	3738854000168
14/12/2020	2020005393	FITA ADESIVA HOSPITALAR 19 MM X 50M	ROLO	200	R\$ 2,62	R\$ 524,00	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
14/12/2020	2020005393	DEXAMETASONA, FOSFATO DISSODICO INJ. 4 MG/ML 2,5 ML	FA C/30MG	100	R\$ 1,74	R\$ 173,60	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
14/12/2020	2020005393	EQUIPO MACROGOTAS DE GRAVIDADE	UNIDADE	100	R\$ 0,79	R\$ 79,36	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
16/12/2020	2020005887	MIDAZOLAN 5MG/5ML	UNIDADE	50	R\$ 3,60	R\$ 180,00	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18269125000187
16/12/2020	2020005887	HALOPERIDOL SOL INJ 5MG/ML AMP 1ML	AMPOLA	50	R\$ 1,14	R\$ 57,20	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
16/12/2020	2020005887	SUXAMETONIO PO P/ INJ. 500 MG	FA C/500MG	50	R\$ 28,11	R\$ 1.405,50	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18269125000187
16/12/2020	2020005887	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO	UNIDADE	350	R\$ 0,29	R\$ 101,50	CCAF COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	16917181000155
16/12/2020	2020005887	CLORETO DE SODIO 0,9% FRASCO TIPO ALMOTOLIA 100 ML DESCARTAV	FRASCO	600	R\$ 1,39	R\$ 834,00	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
16/12/2020	2020005887	ADENOSINA SOL. INJ. 3MG/ML AMP. 2ML	UNIDADE	50	R\$ 6,50	R\$ 325,00	THA & THI FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA	6177615000174
16/12/2020	2020005887	MASCARA DESC. PROT. TRIPLA C/ ELAST.CLIP NASAL	UNIDADE	30000	R\$ 0,32	R\$ 9.600,00	MASTER COMERCIAL LTDA	26484825000112
16/12/2020	2020005870	GUARDANAPO	PACOTE	480	R\$ 1,05	R\$ 504,00	EMBALAGENS FORTALEZA	10945007000130
16/12/2020	2020005870	PRATO DESCARTAVEL P REFEICAO 20 CM REDONDO BRANCO	UNIDADE	12000	R\$ 0,10	R\$ 1.200,00	EMBALAGENS FORTALEZA	10945007000130
17/12/2020	2020005887	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM. P NAO ESTERIL C/ 100 UND	CX C/300UND	800	R\$ 72,30	R\$ 57.840,00	R2 COMERCIO E SERVICOS EIRELI	35053417000105
17/12/2020	2020005659	AGUA DESTILADA GALÃO DE 5 LITROS	UNIDADE	400	R\$ 9,29	R\$ 3.716,00	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
23/12/2020	2020006068	SWITCH GIGABIT GERENC. 24 PORTAS C/ 2 PORTAS FIBRA OTICA	UNIDADE	16	R\$ 5.041,51	R\$ 80.664,16	INGRAM MICRO BRASIL LTDA	1771935001025
23/12/2020	2020006068	SWITCH 48 PORTAS GIGABIT ETHERNET	UNIDADE	2	R\$ 8.211,20	R\$ 16.422,40	INGRAM MICRO BRASIL LTDA	1771935001025
23/12/2020	2020006068	PATCH PANEL TIPO GALGAN CAT 6 24 PORTAS 10/100/1000	UNIDADE	25	R\$ 783,98	R\$ 19.599,50	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
23/12/2020	2020006068	GUIA DE CABO PARA RACK	UNIDADE	48	R\$ 15,80	R\$ 758,40	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
23/12/2020	2020006218	GUIA DE JARDIM 05X25X50 CM	METRO	650	R\$ 12,00	R\$ 7.800,00	TETRACON ESTRUTURAS DE CONCRETO LTDA	12676495000152
30/12/2020	2020006090	AR CONDICIONADO CASSETTE 36.000 BTU'S INVERTER 220V	UNIDADE	2	R\$ 9.697,84	R\$ 19.395,68	J. C. M. NITEROI REFRIGERACAO LTDA	8824171001038
01/12/2020	2020001205	SERVICO DE HOSPEDAGEM/ PASSAGEM	SERVIÇO	-	-	R\$ 25.000,00	GOIANIA VIAGENS E TURISMO LTDA - ME	26927855000156
02/12/2020	2020003581	SUPORTE TECNICO DE INFORMATICA	SERVIÇO	-	-	R\$ 9.833,99	DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA	72381189001001
02/12/2020	2020003581	SUPORTE TECNICO DE INFORMATICA	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.916,99	DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA	72381189001001
02/12/2020	2020003581	SUPORTE TECNICO DE INFORMATICA	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.067,39	DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA	72381189001001
11/12/2020	2020005888	CONFECÇÃO DE ADESIVO TIPO AÇO ESCOVADO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.713,50	MTRES COMUNICACAO VISUAL LTDA	8814028000174
17/12/2020	2020006229	MAO DE OBRA / REPARO EM FREEZER	SERVIÇO	-	-	R\$ 50.000,00	CMV SERVICOS E COMERCIO LTDA - EPP	14039627000160
21/12/2020	2020006230	FRETES E CARRREGOS EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.600,00	JOSE DIVINO BASILIO	18317193000174
23/12/2020	2020006205	CONFECCAO DE CAPA DE PROCESSO PERSONALIZADA	SERVIÇO	-	-	R\$ 550,00	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL EIRELI	22104085000190
23/12/2020	2020006032	AUTENTICAÇÃO E CERTIFICAÇÃO DIGITAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 170,00	SOLUTI - SOLUCOES EM NEGOCIOS INTELIGENTES LTDA	9461647000195

08/01/2021